

## Tracer ApS

Hobrovej 217

9520 Skørping

### ÅRSRAPPORT

1. januar 2015 til 31. december 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. februar 2016



---

Dirigent, Kasper Kopp

CVR NR. 25607783

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Tracer ApS  
Hobrovej 217  
9520 Skørping

Telefon: 76 82 50 11

CVR-nr.: 25 60 77 83  
Stiftet: 28. august 2000  
Hjemsted: Rebild  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kasper Kopp

### Pengeinstitut

Nordea, Aalborg  
Algade 41  
9000 Aalborg

### Revisor

Elley Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Ydingvej 1  
8752 Østbirk

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af import af FSC-certificeret hårdt træ og salg til professionelle brugere.

Yderligere information kan findes på [www.tracer.dk](http://www.tracer.dk)

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Tracer ApS opnåede i 2015 en bruttofortjeneste på 2.826 t.kr. og dermed en fremgang på 29%.

Tracer ApS opnåede et EBIT på 1.599 t.kr., hvilket er en forbedring på 1.136 t.kr.

Egenkapitalen er i 2015 forrentet med 25,4% og er ved udgangen af året på 4.585 t.kr. svarende til en soliditetsgrad på 68,7%.

Det opnåede resultat anses for værende meget tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Omsætningen forventes at falde i 2016.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015**

	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.826.461</b>	<b>2.194.506</b>
2 Personaleomkostninger .....	-1.227.660	-1.731.282
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.598.801</b>	<b>463.224</b>
Andre finansielle indtægter .....	24.709	6.676
Andre finansielle omkostninger .....	-101.919	-136.043
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.521.591</b>	<b>333.857</b>
Skat af årets resultat .....	-356.777	-82.247
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.164.814</b>	<b>251.610</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.165.000	250.000
Overført resultat .....	-186	1.610
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.164.814</b>	<b>251.610</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**  
**AKTIVER**

	2015	2014
Råvarer og hjælpematerialer .....	4.385.000	6.429.525
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>4.385.000</b>	<b>6.429.525</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.864.481	1.306.958
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	66.365
Andre tilgodehavender.....	0	90
Periodeafgrænsningsposter.....	22.500	22.260
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.886.981</b>	<b>1.395.673</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>402.797</b>	<b>2.987</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>6.674.778</b>	<b>7.828.185</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>6.674.778</b>	<b>7.828.185</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**  
**PASSIVER**

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat.....	3.220.481	3.220.667
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.165.000	250.000
<b>3 Egenkapital .....</b>	<b>4.585.481</b>	<b>3.670.667</b>
Kreditinstitutter.....	237.011	2.385.290
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	0	536.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	341.692	573.042
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	2.047	0
Selskabsskat .....	356.777	82.247
Anden gæld .....	934.206	576.682
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	217.564	3.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.089.297</b>	<b>4.157.518</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>2.089.297</b>	<b>4.157.518</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>6.674.778</b>	<b>7.828.185</b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2015	2014
<b>1 Selskabets hovedaktivitet</b>		
Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import af FSC-certificeret hårdt træ og salg til professionelle brugere.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	1.094.632	1.526.823
Pensioner .....	104.692	169.108
Andre omkostninger til social sikring .....	28.336	35.351
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>1.227.660</b>	<b>1.731.282</b>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat.....	3.220.667	0	-186	3.220.481
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	250.000	-250.000	1.165.000	1.165.000
	<b>3.670.667</b>	<b>-250.000</b>	<b>1.164.814</b>	<b>4.585.481</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank Danmark A/S, har selskabet udstedt virksomhedspant nom. 2.500.000 omfattende:

Simple fordringer

Varelagre

Driftsmateriel m.v.